
D
E
T
T
A
 D
O
K
U
M
E
N
T
 Ä
R
 N
IB
E
 A
B
´s
 E
G
E
N
D
O
M
. 
D
E
T
 F
Å
R
 I
C
K
E
 -
V
A
R
E
 S
IG
 I

U
R
S
P
R
U
N
G
L
IG
 E
L
L
E
R
 Ä
N
D
R
A
D
 F
O
R
M
 H
E
L
T
 E
L
L
E
R
 D
E
L
V
IS
- 
U
T
A
N
 N
IB
E
 A
B
´s

S
K
R
IF
T
L
IG
A
 M
E
D
G
IV
A
N
D
E
 R
E
P
R
O
D
U
C
E
R
A
S
, 
D
E
L
G
E
S
 T
R
E
JD
E
 P
A
R
T
 E
L
L
E
R

A
N
V
Ä
N
D
A
S
 F
Ö
R
 A
N
N
A
T
 Ä
N
D
A
M
Å
L
 Ä
N
 F
Ö
R
 V
IL
K
E
T
 D
E
T
 T
IL
L
H
A
N
D
A
H
Å
L
L
IT
S
.

Ö
V
E
R
T
R
Ä
D
E
L
S
E
 H
Ä
R
A
V
 B
E
IV
R
A
S
 M
E
D
 S
T
Ö
D
 A
V
 G
Ä
L
L
A
N
D
E
 L
A
G
.

T
H
IS
 D
O
C
U
M
E
N
T
 I
S
 T
H
E
 P
R
O
P
E
R
T
Y
 O
F
 N
IB
E
 A
B
. 
IT
 S
H
A
L
L
 N
O
T
 -
N
E
IT
H
E
R
 I
N

IT
S
 O
R
IG
IN
A
L
 N
O
R
 I
N
 A
N
Y
 M
O
D
IF
IE
D
 F
O
R
M
, 
IN
 W
H
O
L
E
 N
O
R
 I
N
 P
A
R
T
- 
B
E

R
E
P
R
O
D
U
C
E
D
, 
D
IS
C
L
O
S
E
D
 T
O
 A
 T
H
IR
D
 P
A
R
T
Y
, 
O
R
 U
S
E
D
 F
O
R
 A
N
Y
 P
U
R
P
O
S
E

O
T
H
E
R
 T
H
A
N
 T
H
A
T
 F
O
R
 W
H
IC
H
 I
T
 I
S
 S
U
P
P
L
IE
D
, 
W
IT
H
O
U
T
 T
H
E
 W
R
IT
T
E
N

C
O
N
S
E
N
T
 O
F
 N
IB
E
 A
B
. 
A
N
Y
 I
N
F
R
IN
G
E
M
E
N
T
 O
F
 T
H
E
S
E
 C
O
N
D
IT
IO
N
S
 W
IL
L
 B
E

L
IA
B
L
E
 T
O
 L
E
G
A
L
 A
C
T
IO
N
.

NIBE AB
Sweden

1

Rev date

Mass (kg)

Scale Replaces

Drawing noFormat Rev

Date (yyyy-mm-dd)Checked by

Rev checked by

Designer

Rev by

Status

Dimension (mm)

Revision note

Material Quality/Specification

-

Production eng

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A

E

F

G

H

B

C

D

C

D

E

F

A

B

C

D

C605 Explode

 q0A1

 
 

0,0 kg

2010-08-03 JHH

 2010-08-03 

 

 

A

DETAIL A

B

DETAIL B

C

DETAIL C
1

2

3

4

5

6 7

8

9

10

11

12

13
1415

16
18

9

8

7

19

20

21

22

7

24

25

26

27

28

29

30

31
32

33

34

35
36

37

38

39

38

35

40

41

42

43

7
44

45

46

47

48

44

4950

51

52

53

44

54

55

56

57

58

59

60

61

6254

63

7

17

17

17

64

65

w
w

w
.ersho-distribution.com



Item 
Number

Article 
Number

Title Grey Balck

1 403694 Vermiculiterökhylla

2 403693 Vermiculitesida Vänster

3 003863 Vermiculite Rygg

4 403692 Vermiculitesida Höger

5 003796 Dörr C600 391249 391285

6  003486 Tätningsrep d10mm lucka C600

7 016548 Skruv Sexkant M Fläns

8 403389 låsplåt komplett

9 003597 Låsrulle

10 003808 Krok Övre

11 003820 Låsaxel lucka C600

12 003506 Textilglastätning Lucka C600

13 003788 Luckglas C600

14 497133 Glashållare

15 016678 Skruv Mrt-Tt Torx

16 003797 Handtag C600 098940 391284

17 016398 Skruv M6SF M6X12

18 498917 Låskrok nedre

19 403177 Rostertallrik

20 003802 Brasbegränsare C600

21 003799 Gjutjärnsbotten

22 698575 Asklåda 698575 698576

24 498995 Rosterstopp

25 016697 Skruv sexkant m.fläns M6SF-TT
6X20

26 698579 vedfackssptrålningsplåt

27 403837 Tilluftsstos

28 403696 Spjällaxel C600

29 403044 Spjällknopp

30 016549 Starlock

31 403045 Spjällskiva

32 698379 Fotplåt Svetsad 698385 698386

33 016001 Skruv K6SF M5x12

Item 
Number

Article 
Number

Title Grey Balck

34 698117 Ben bockat Enbart 
omålad

Enbart 
omålad

35 603117 Tätning adapter mot kamin

36 603118 Lock

37 016466 Vingskruv 6X25

38 016165 Passbricka 14X20X0,5

39 403675 Spjälled

40 603119 Adapter Ø150

41 403132 Kulstopp adapter d150

42 603117 packning

43 016217 Skruv 6X25

44 016001 Skruv Insex K6S M Fläns m5x12

45 498646 Övre gågjärn koplett C600

46 003825 Vridfjäder Lucka C600

47 498928 Servicelucka insats C500

48 016072 Montageskruv

49 403306 Insynsskydd Vänster

50 403659 Sidoljusglas

51 698582 skyddsplåt vänster sidoljusstolpe

52  003506 List1 Sidoglas C605

53  003506 List2 Sidoglas C605

54 016253 Bricka 6,4X12X1,5

55 016340 M6M Låsmutter Triloc M6

56 003798 Handtag roster C600 098939 698585

57 016544 Starlock

58 498978 Hävarm

59 403661 Rosterstång

60 016540 Hårnålssprint

61 016211 Bricka BRB 8,4X16X15

62 498926 Övre Trådbricka

63 003832 Gångjärn nedre komplett C600

64 016481 Rörsprint handtag

65 016002 Nitbricka svartoxiderad

Component List C605

Sparepart List

Name Article Number Balloon Number

Fotplåt C600 grå 698835 32

Luckglas kmpl 391185 12, 13, 14, 15

Sidoljus 391291 12, 44, 52, 53, 55, 65

Gjutgodsbotten 391186 21

Rostertallrik 095166 19

Roster tallrik ny modell 2007- 391279 19

Brasbegränsare 391255 20

Tätningsrep & lim till lucka 391268 6

Tätningslist till glas 391267 12

Nedre låskrok 391189 18

Asklåda grå ny modell 2007- 391280 22

Asklåda svart ny modell 2007- 391281 22

Knopp spjällaxel -2007 391192 29

Vermiculite rygg 391193 3

Vermiculite rökhylla sidoljusmodell 391287 1

Vermiculite vänster sidoljusmodell 391288 2

Vermiculite höger sidoljusmodell 391289 4

Vermiculitesats kmpl. 
sidoljusmodell

391290 1, 2, 3, 4

Stos kmpl 391207 35, 40, 42

Rosterreglage med hävarm 391283 51, 55, 57, 58, 59

Handtag kmpl. grå 391210 10, 16, 64

Handtag kmpl. svart 391284 10, 16, 64

Gjutgodslucka grå 391249 5, 6, 10, 12, 16, 17, 
18, 64

Gjutgodslucka svart 391285 5, 6, 10, 12, 16, 17, 
18, 64

w
w

w
.ersho-distribution.com


